
 

 

 

 

 

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 

153/13) i članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša je na svojoj 

14. sjednici održanoj 28. srpnja 2015. godine donijelo: 

 

 

 

ODLUKU 

o izradi  Urbanističkog plana uređenja 

dijela ugostiteljsko-turističke zone: 

recepcijski i informacijski punkt Roški slap 
 

 

 

OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja dijela ugostiteljsko-turističke 

zone: recepcijski i informacijski punkt Roški slap - (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

Odlukom o izradi utvrđuje se: 

 

- pravna osnova za izradu i donošenje  Urbanističkog plana uređenja dijela 

ugostiteljsko-turističke zone: recepcijski i informacijski punkt Roški slap - (u 

daljnjem tekstu: Plan), 

- razlozi donošenja Plana, 

- obuhvat Plana, 

- ocjena stanja u obuhvatu Plana, 

- ciljevi i programska polazišta za izradu Plana, 

- popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata propisanih 

posebnim zakonima kojima, odnosno u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za 

izradu Plana, 

- način pribavljanja stručnih rješenja Plana, 

- popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za 

izradu Plana te drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u 

izradi Plana, 

- planirani rok za izradu Plana, odnosno njegovih pojedinih faza, 

- izvori financiranja Plana. 

 

Članak 3. 

Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja dijela ugostiteljsko-turističke zone: 

recepcijski i informacijski punkt Roški slap temelji se na potrebi JU "Nacionalni park 

Krka" za izgradnjom recepcijskog i informacijskog punkta Roški slap u području 

Roškog slapa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVNA OSNOVA 

 

Članak 4. 

Odluka se donosi sukladno odredbama članka 86. te članka 89. stavak 2.  Zakona o 

prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13) – (u daljnjem tekstu: Zakon), 

članka 182. Odredbi za provođenje Prostornog  plana uređenja grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 1/00, 7/06, 2/08, 8/12, 8/13 i 

1/15) - (u daljnjem tekstu: PPUG) 

Nositelj izrade Plana u ime Grada Drniša je Upravni odjel za prostorno uređenje, 

graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša. 

 

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA 

 

Članak 5. 

Obuhvat Plana odnosi se na područje unutar granica Prostornog  plana uređenja grada 

Drniša, a određen je granicom obuhvata obvezne izrade Urbanističkog plana uređenja 

ugostiteljsko-turističke zone: recepcijski i informacijski punkt Roški slap (karta 3., 

UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA).  

Temeljem članka 89. stavak 2.  Zakona o prostornom uređenju navedeni je/zadani je 

obuhvat reduciran u skladu s ciljevima i programskim polazištima utvrđenim ovom 

Odlukom. 

Približna površina obuhvata iznosi 2.00 ha 

 

OCJENA STANJA U OBUHVATU PROSTORNOG PLANA  

 

Članak 6. 

Prostor obuhvata je neizgrađeno područje unutar obuhvata PPUG Drniš. 

Područje se nalazi uz županijsku cestu Drniš-Roški slap, a zona je 

presječena/tangirana cestom koja vodi za Bogatić. 

U blizini zone postoji  ili je planirana sva potrebna ostala komunalna infrastruktura na 

koju je moguće spajanje novih sadržaja. 

 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA  

 

Članak 7. 

Osnovni je cilj Plana osigurati prostor za izgradnju recepcijskog i informacijskog 

punkta za potrebe JU "Nacionalni park Krka" uključujući i parkiralište za osobna 

vozila i turističke autobuse. 

 

POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA POTREBNIH ZA IZRADU 

PLANA 

 

Članak 8. 



 

 

 

 

 

Podatke, planske smjernice i propisane dokumente dostavit će mjerodavna tijela i 

osobe. 

Za izradu Plana potrebno je izraditi podlogu – topografsko katastarsku kartu u mjerilu 

1:500. 

 

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

 

Članak 9. 

Stručna rješenja izrađuje stručni izrađivač Plana koji će biti izabran u odgovarajućem 

postupku javne nabave. 

 

 VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA KATASTARSKIH PODLOGA I       

ODGOVARAJUĆIH POSEBNIH GEODETSKIH PODLOGA 

 

Članak 10. 

Plan će se izraditi na topografsko-katastarskoj karti u mjerilu 1:500 koju će izraditi 

ovlaštena organizacija . 

 

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA, KOJA DAJU 

ZAHTJEVE ZA IZRADU PROSTORNOG PLANA IZ PODRUČJA SVOG 

DJELOKRUGA, TE DRUGIH SUDIONIKA, KOJI ĆE SUDJELOVATI U IZRADI 

PROSTORNOG PLANA 

 

Članak 11. 

Temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13) 

javnopravna tijela određena posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu Plana te 

drugi sudionici korisnici prostora koji trebaju sudjelovati u izradi Plana, sudjelovat će 

u izradi plana tako da će biti zatraženi njihovi uvjeti koje treba poštovati u izradi 

nacrta prijedloga Plana, ili podaci potrebni za izradu Plana. Ista će javnopravna tijela 

biti pozvana na javnu raspravu u postupku izrade Plana. 
 

Javnopravna tijela iz stavka 1. ovog članka su: 

 

1. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica 

grada Vukovara 78,10000 Zagreb 

2. Ministarstvo poljoprivrede,Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije 

Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb 

3. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša, Sarajevska cesta br, 7 (objekt br. 7), 10000 

Zagreb 

4. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu prirode, Ulica 

Republike Austrije 14, 10000 Zagreb 

5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel 

u Šibeniku, Stube Jurja Čulinovića 1/3, 22000 Šibenik 

6. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Šibensko-kninska, Služba 

upravnih i inspekcijskih poslova, Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik 



 

 

 

 

 

7. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje 

Šibenik, Odjel za zaštitu i spašavanje, Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik 

8. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 10000 Zagreb 

9. Hrvatske šume, Šumarija Drniš 

10. Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Split, Kralja Zvonimira 35, 21000 

Split 

11. Hrvatske ceste d.o.o., Ispostava Šibenik, Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik 

12. Županijska uprava za ceste, Šibenik, Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik 

13. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih 

slivova, Vukovarska 35, 21000 Split 

14. HEP -DISTRIBUCIJA; d.o.o. Zagreb, DP Elektra Drniš 

15. JKP „Vodovod i odvodnja“, Kralja Zvonimira 50, 22000 Šibenik 

16. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Šibensko-

kninske županije, Prilaz tvornici 39/2, 22000 Šibenik 

17. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Šibensko-kninske županije, 

Vladimira Nazora 1, 22000 Šibenik 

18. Šibensko-kninska županija,Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne 

poslove, Šibenik, Trg Pavla Šubića I br. 2, 22000 Šibenik 

 

Ukoliko se, temeljem Zakona o prostornom uređenju ili drugog zakona ili 

podzakonskog akta, u tijeku izrade i donošenja Plana pojavi potreba drugih zahtjeva 

ili posebnih uvjeta, smatrat će se sukladni ovom članku Odluke uz posebno 

obrazloženje. 

 

ROK ZA IZRADU PROSTORNOG PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH 

POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU 

PROSTORNOG PLANA 

 

Članak 12. 

Rok za izradu Plana po fazama: 
 

Faza izrade Mjerodavnost 
Potrebno 

vrijeme (dani) 

Utvrđivanje Prijedloga odluke o izradi Plana Gradonačelnik  

Donošenje Odluke o izradi Plana (članak 86. Zakona) Gradsko vijeće  

Objava Odluke o izradi Plana u službenom glasilu i dostava Zavodu 

(članak 86. Zakona) 
Nositelj izrade 5 

Obavijest o izradi Plana (članak 88. Zakona) Nositelj izrade 5 

Dostava Odluke javnopravnim tijelima iz članka 11. sa zahtjevom da 

dostave svoje zahtjeve (članak 90. Zakona) 
Nositelj izrade 5 

Dostava zahtjeva od javnopravnih tijela članak 11. Odluke (članak 90. 

Zakona) 
Javnopravna tijela 30 

Izrada prijedloga Plana za javnu raspravu (članak 95. stavak 1. Zakona) 
Stručni izrađivač 

Plana 
20 



 

 

 

 

 

Utvrđivanje Prijedloga Plana i upućivanje u postupak javne rasprave 

(članak 95. stavak 2. Zakona) 
Gradonačelnik 5 

Objava javne rasprave o Prijedlogu Plana u tisku i službenom glasilu, te 

posebne pisane obavijesti (članak 96. i 97. Zakona) 
Nositelj izrade 8 

Trajanje javnog uvida (članak 98. stavak 2. Zakona) Nositelj izrade 30 

Izrada izvješća o javnoj raspravi (članak 102. Zakona) 
Nositelj izrade i 

stručni izrađivač 
25 

Izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana (članak 105. stavak 1. i 2. 

Zakona) 

Nositelj izrade i 

stručni izrađivač 
10 

Utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana Gradonačelnik 5 

Donošenje Plana (članak 109. Zakona) Gradsko vijeće 15 

 

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do pomaka u rokovima, rokovi se pomiču ali se 

ne mijenja trajanje pojedine faze što će se smatrati sukladno ovom članku Odluke uz 

posebno obrazloženje. Navedenim se ne mogu mijenjati rokovi određeni Zakonom o 

prostornom uređenju. 

 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PROSTORNOG PLANA 

 

Članak 13. 

Sredstva za izradu Plana osigurati će se sufinanciranjem sredstava iz proračuna Grada 

Drniša i Javne ustanove "Nacionalni park Krka" a što će se definirati posebnim 

Ugovorom glede udjela u sufinanciranju izrade UPU-a. 

 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 14. 

Nadležno upravno tijelo nositelja izrade Plana obvezuje se da u roku od najmanje 

8 dana od dana objave Odluke: 

 sukladno članku 88. Zakona - obavijesti javnost o izradi Plana, 
 javnopravnim tijelima iz članka 10. ove odluke - dostavi Odluku o izradi s pozivom da u roku 

od 30 dana dostave zahtjeve za izradu Plana. 

 

Članak 15. 

Ova odluka stupa a snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“. 

 

Klasa: 350-02/15-20/20  

Ur.broj: 2182/06-15-04 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

 

                                                       GRAD DRNIŠ 

                                                  GRADSKO VIJEĆE 

                                                                                                      PREDSJEDNIK 



 

 

 

 

 

                                                                                                     Ante Galić.dipl.iur. 

                                                                                                   
 

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

     
KLASA: 023-01/15-10/12 

URBROJ: 2182/06-15-02 

 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

 

                 Na  temelju članka 35.b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst),  te članka 51.  Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13) te 

članka 53. Poslovnika  Gradskog vijeća Grada Drniša ( „Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 15/09 ,7/13 i 3/14),   Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 

14. sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. godine donosi 

 

 

                                      Z A K L J U Č A K 

      

                     1.Prima se na znanje polugodišnje Izvješće o radu Gradonačelnika Grada 

Drniša za razdoblje  siječanj-lipanj 2015. godine.      

                                 

         2. Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljen u 

„Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 PREDSJEDNIK: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

          

 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom glasniku Grada Drniša  

             3. Pismohrana-ovdje 

 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                                    
REPUBLIKA HRVATSKA                                              

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

MANDATNA KOMISIJA 

GRADSKOG VIJEĆA 

KLASA:  119-02/15-20/2 

URBROJ: 2182/06-15-01 

Drniš, 28.  srpnja 2015. godine 

                                                 

                   Na temelju   članka  79. stavak 6. i članka 81. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ broj 144/12)   te članka  63.   Statuta  Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 15/09 , 4/13,11/13 i 14/13 )  

Mandatna komisija   Gradskog Vijeća  Grada Drniša na svojoj  14.  sjednici održanoj 

dana 28.      srpnja 2015.godine podnosi 

 

                                                     I Z V J E Š Ć E  

                                o stavljanju vijećničkog mandata u mirovanje i 

                               početku  obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

 

 

                   1. Zvonimir Skelin,   temeljem obavijesti koju je dostavio Tajništvu Grada 

Drniša 30. lipnja 2015. godine kao i dopisa Hrvatske demokratske zajednice broj:5/15 

od 30. lipnja 2015.godine o određivanju zamjenika vijećnika   mandat vijećnika se 

stavlja u stanje mirovanja , čime je ispunjen uvjet za početak mandata zamjenika 

vijećnika u Gradskom Vijeću  Grada Drniša koju dužnost obnaša Dijana Ćoraš iz 

Drniša, Športski park Podvornica 3, OIB:75356457148. 

 

                   2. Obavijest  Zvonimira Skelina sastavni je dio ovog  Izvješća. 

 

                   3. Ovo Izvješće  objavit će se u Službenom glasniku Grada Drniša. 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                   Ante  Pleadin v.r. 

 

Dostaviti:- Zvonimir Skelin Dr. Franje Tuđmana 2, 22324 Drinovci 

                 -Dijana Ćoraš iz Drniša, Športski park Podvornica 3, 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 

                - Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         
REPUBLIKA HRVATSKA                                              

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

MANDATNA KOMISIJA 

GRADSKOG VIJEĆA 

KLASA:  119-02/15-20/1 

URBROJ: 2182/06-15-01 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

             

                              Na temelju   članka  79. stavak 6. i članka 81. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ broj 144/12)   te članka  63.   Statuta  Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 15/09 , 4/13,11/13 i 14/13 )  

Mandatna komisija   Gradskog Vijeća  Grada Drniša na svojoj  14.  sjednici održanoj 

dana 28. srpnja 2015.godine podnosi 

 

                                                     I Z V J E Š Ć E  

                                o stavljanju vijećničkog mandata u mirovanje i 

                               početku  obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

                        

 

                   1. Zoranu Bitunjac,   temeljem obavijesti koju je dostavio Tajništvu Grada 

Drniša 30. lipnja 2015. godine kao i dopisa Hrvatske demokratske zajednice broj:4/15 

od 30. lipnja 2015.godine o određivanju zamjenika vijećnika   mandat vijećnika se 

stavlja u stanje mirovanja , čime je ispunjen uvjet za početak mandata zamjenika 

vijećnika u Gradskom Vijeću  Grada Drniša koju dužnost obnaša Joško Krečak, 

Radonić, Krečci gornji 1, OIB:94917774161. 

 

                   2. Obavijest  Zorana Bitunjca  sastavni je dio ovog Izvješća. 

 

                   3. Ovo Izvješće  objavit će se u Službenom glasniku Grada Drniša. 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                    Ante Pleadin v.r. 

 

Dostaviti:- Zoran Bitunjac,Kričke, Jerkovići 15 

                - Joško Krečak, Radonić, Krečci gornji 1 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 

                - Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 015-08/15-80/02 

URBROJ: 2182/06-15-03 

Drniš, 28. srpnja  2015.godine 

       

            Na temelju članka 9. Stavka 1.  Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj 

54/88) te članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13-pročišćeni tekst), članka  51.  Statuta Grada Drniša (“Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije” br.15/09, 4/13, 11/13 i 14/13) i  Zapisnika Komisije za 

preimenovanje ulica i trgova Grada Drniša (KLASA: 015-08/15-80/02 ,URBROJ: 

2182/06/15-002  od  10. srpnja 2015.godine) Gradsko vijeće  Grada Drniša na svojoj 

14. sjednici  održanoj dana 28. srpnja 2015.godine  donijelo je 

 

 

                                                   Z AK L J U Č A K 

                           o određivanju naziva ulice u naselju Brištani 

 

                                                                  I 

 

                 U naselju Brištani određuje se naziv ulice od rotora prema Visovcu do 

granice građevinskog područja „Put Visovca“.  

 

                                                                  II 

 

                Ploču s nazivom ulice  u naselju Brištani nabavlja i postavlja nadležni 

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu 

okoliša. 

                                                                 III 

                  Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmi dan nakon  objave  u Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK: 

                                                                                               Ante Galić dipl.iur. 
 

Dostaviti:-Gradonačelnik 

                 -Upravni odjel za prostorno uređenje, 

                  graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša 

                 -Državna geodetska uprava-Područni ured za katastar  

                  Šibenik-Ispostava Drniš 

                  - Vijeće Mjesnog odbora Brištani 



 

 

 

 

 
                 -„Službeni glasnik Grada Drniša“ 

                 -Pismohrana 

                       
    

 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

    

KLASA: 372-03/15-30/8 

URBROJ: 2182/06-15-10 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

 

Na  temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst),  te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13)   

Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. 

godine donosi                                       

                                          Z A K L J U Č A K      

            

                 I  Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Drniša mr.sc. Josipu Begonja  

na sklapanje   ugovora o zakupu poslovnog prostora Grada Drniša s najpovoljnijim 

ponuditeljima, sukladno uvjetima natječaja KLASA: 372-03/15-30/8 URBROJ: 

2182/06-15-02 od 28. svibnja 2015. godine, na vrijeme od 5 (pet) godina.  

  

                  II  Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Drniša mr.sc. Josipu Begonja  

na sklapanje   ugovora o zakupu poslovnog prostora Grada Drniša s najpovoljnijim 

ponuditeljem, sukladno uvjetima natječaja KLASA: 372-03/15-30/10 URBROJ: 

2182/06-15-03 od 10. srpnja 2015. godine, na vrijeme od 5 (pet) godina.  

 

                  III  Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Drniša mr.sc. Josipu 

Begonja  na sklapanje   ugovora o zakupu poslovnog prostora Grada Drniša s 

najpovoljnijim ponuditeljem, sukladno uvjetima natječaja KLASA: 372-03/15-30/14 

URBROJ: 2182/06-15-03 od 20. srpnja 2015. godine, na vrijeme od 5 (pet) godina.  

                                                       

      IV  Ovaj  zaključak stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljen u 

 „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

  PREDSJEDNIK: 

Ante Galić, dipl.iur. 

          

Dostaviti 

 1. Gradonačelnik 

             2. Službenom glasnik Grada Drniša 



 

 

 

 

 

             3. Pismohrana-ovdje 

 

 

           

                       
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

    GRAD DRNIŠ 

             GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-04/15-40/ 

URBROJ: 2182/06-15-02 

 

Drniš,    . srpnja  2015. godine 

 

 

Na  temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 

136/12) članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 

i 19/13 - pročišćeni tekst),  te članka 51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13) Gradsko vijeće Grada 

Drniša   na svojoj   . sjednici održanoj dana  . srpnja  2015. godine donosi 
 

  

                                      Z A K L J U Č A K  

        o  prihvaćanju  Izvještaja  o  izvršenju godišnjag Proračuna 

                Grada Drniša za razdoblje siječanj-prosinac  2014. 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Drniša za razdoblje siječanj-

prosinac 2014.godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

                            

3. Ovaj  Zaključak stupa na snagu osmog  dana nakon objave , a bit će objavljen u 

 „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 
 

          Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 
          

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Službenom glasniku Grada Drniša“. 



 

 

 

 

 

3. Pismohrana-ovdje 

 
 

 

 

 

               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 

2015. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. 

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 

11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana 28.        

srpnja 2015. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                              Dječjeg vrtića Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Dječjeg vrtića Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/02 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 

2015. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. 

Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 

11/13 i 14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana 28.    

srpnja 2015. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Gradskog muzeja  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Gradsko muzeja Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/05 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana  28. srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                      Pučkog otvorenog učilišta Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Pučkog otvorenog učilišta Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/03 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj  14. sjednici održanoj dana  28. srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Narodne  knjižnice  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Narodne knjižnice Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/04 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana  28. srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

              

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                       o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Javne vatrogasne postrojbe Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine 

                    

 

1. Prihvaća se Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Javne vatrogasne postrojbe Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2014. godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/6 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 



 

 

 

 

 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj   14. sjednici održanoj dana 28. srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

              

 

                                                     Z A K L J U Č AK  

                            o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvještaja  

                                          RAD d.o.o. Drniš  za 2014. godinu 

                    

               1.  Prihvaća se godišnji financijski izvještaj RAD d.o.o. Drniš  za 2014. 

godinu. 

               

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/8 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana  28 . srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

              

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                          o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvještaja  

                         RADIO POSTAJA DRNIŠ d.o.o. za 2014. godinu 

                    

 

 

 

               1.  Prihvaća se godišnji financijski izvještaj RADIO POSTAJE DRNIŠ d.o.o. 

za 2014. godinu. 

                 

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/7 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2015. 

godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 1/15) i članka 51. Statuta 

Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 

14/13), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 14. sjednici održanoj dana 28. srpnja 

2015. godine donosi 

 

 

 

              

 

                                                   Z A K L J U Č AK  

                               o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvještaja  

                           GRADSKA ČISTOĆA DRNIŠ d.o.o. za 2014. godinu 

                    

 

               1.  Prihvaća se godišnji financijski izvještaj GRADSKE ČISTOĆE DRNIŠ 

d.o.o. za 2014. godinu. 

                 

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/15-40/9 

URBROJ: 2182/06-15-01 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 



 

 

 

 

 

 

                       
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/2 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. i 57. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), te 

članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-

kninske županije broj 15/09, 7/13 i 3/14)  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 14.  

sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. godine donosi 

 

     

                                                    R J E Š E N J E 

                     o izmjeni Rješenja o izboru Komisije za izbor i imenovanje 

 

                  

                                                     

1. U Rješenju o izboru  Komisije za izbor i imenovanja  („Službeni vjesnik“ 

Šibensko-kninske županije broj , 7/13) točka 1. mijenja se tako da se pod 

podtočkom 3.  umjesto Zorana Bitunjca za člana Komisije za izbor  i 

imenovanje bira Joško Krečak. 

                            

2. Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 

               „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                              Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti: :- Zoran Bitunjac,Kričke, Jerkovići 15 

                - Joško Krečak, Radonić, Krečci gornji 1 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 

                - Pismohrana 

 



 

 

 

 

 

 

             

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/9 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. i 57. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), te 

članka 20. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-

kninske županije broj 15/09, 7/13 i 3/14)  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 14.  

sjednici održanoj dana 28. srpnja  2015. godine donosi 

 

     

                                                    R J E Š E N J E 

             o izmjeni Rješenja o izboru Komisije za društvene djelatnosti 

 

                                                                      

1. U Rješenju o izboru  Komisije za društvene djelatnosti  („Službeni vjesnik“ 

Šibensko-kninske županije broj , 8/13) točka 1. mijenja se tako da se pod 

podtočkom 3.  umjesto Zorana Bitunjca za člana Komisije za  drušvene 

djelatnosti bira Joško Krečak, a pod podtočkom 5. umjesto Zvonimira 

Skelina za člana Komisije za društvene djelatnosti bira  se Dijana Ćoraš. 

                            

2. Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja  , a bit će objavljeno u 

               „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                             Ante Galić, dipl.iur. 

 

Dostaviti:- Zoran Bitunjac,Kričke, Jerkovići 15 

                - Joško Krečak, Radonić, Krečci gornji 1 

                -Zvonimir Skelin Dr. Franje Tuđmana br.2, 22324 Drinovci 

                -Dijana Ćoraš, Drniš, Športski park Podvornica 3 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 



 

 

 

 

 

                - Pismohrana 

 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/10 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš,   28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. i 57. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), te 

članka 21. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-

kninske županije broj 15/09, 7/13 i 3/14)  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 14.  

sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. godine donosi 

 

     

                                                    R J E Š E N J E 

             o izmjeni Rješenja o izboru Komisije za financije i Proračun 

                  

                                                     

1. U Rješenju o izboru  Komisije za financije i Proračun („Službeni vjesnik“ 

Šibensko-kninske županije broj , 8/13) točka 1. mijenja se tako da se pod 

podtočkom 4.  umjesto Zorana Bitunjca za člana Komisije za  financije i 

Proračun bira Joško Krečak. 

                            

2. Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja  , a bit će objavljeno u 

               „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                              Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti:- Zoran Bitunjac,Kričke, Jerkovići 15 

                - Joško Krečak, Radonić, Krečci gornji 1 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 

                - Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

 

 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/6 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. i 57. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), te 

članka 23. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-

kninske županije broj 15/09, 7/13 i 3/14)  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 14.  

sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. godine donosi 

 

     

                                                    R J E Š E N J E 

             o izmjeni Rješenja o izboru Komisije za dodjelu javnih priznanja 

                  

                                                     

1. U Rješenju o izboru  Komisije za dodjelu javnih priznanja („Službeni 

vjesnik“ Šibensko-kninske županije broj , 8/13) točka 1. mijenja se tako da 

se pod podtočkom 1.  umjesto Zorana Bitunjca za predsjednika Komisije za  

dodjelu javnih priznanja bira Joško Krečak. 

                            

2. Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja  , a bit će objavljeno u 

               „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                              Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti:- Zoran Bitunjac,Kričke, Jerkovići 15 

                - Joško Krečak, Radonić, Krečci gornji 1 

                -  Mandatnoj komisiji 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 



 

 

 

 

 

                - Pismohrana 

 

 

 

                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/11 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. i 57. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), te 

članka 22. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-

kninske županije broj 15/09, 7/13 i 3/14)  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 14.  

sjednici održanoj dana  28. srpnja  2015. godine donosi 

 

     

                                                    R J E Š E N J E 

             o izmjeni Rješenja o izboru Komisije za ravnopravnost spolova 

                  

                                                     

1. U Rješenju o izboru  Komisije za ravnopravnost spolova („Službeni 

vjesnik“ Šibensko-kninske županije broj , 8/13) točka 1. mijenja se tako da 

se pod podtočkom 3.  umjesto Zvonimira Skelina za člana Komisije za  

ravnopravnost spolova bira Dijana Ćoraš. 

                            

2. Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja  , a bit će objavljeno u 

               „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                              Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti: -Zvonimir Skelin Dr. Franje tuđmana br.2, 22324 Drinovci 

                 -Dijana Ćoraš, Drniš, Športski park Podvornica 3 

                -  Mandatnoj komisiji 



 

 

 

 

 

                -  Službeni glasnik grada Drniša 

                - Pismohrana 

 

   

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 , 144/12  i 19/13-pročišćeni tekst),  te članka 51. 

Statuta Grada Drniša  ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske  županije, br. 15/09, 4/13, 

11/13 i 14/13),) Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 14. sjednici održanoj 28.  

srpnja 2015. godine donosi    

      

 

                  STATUTARNU ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

                                          STATUTA GRADA DRNIŠA 

 

Članak  1. 

U Statutu Grada Drniša  („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

15/09, 4/13, 11/13 i 14/13),)  članak 105. mijenja se i  glasi: 

 
„Na temelju odluke ili drugog općeg akta Gradskog vijeća o uvjetima, načinu i 

postupku gospodarenja gradskom imovinom, gradonačelnik upravlja imovinom u 

vlasništvu Grada po načelima dobrog gospodarenja.  

Akte o kupnji i prodaji nekretnina i pokretnina uz suglasnost Gradskog vijeća, 

donosi gradonačelnik sukladno odredbama zakona i ovog Statuta.  

Akte o davanju na korištenje sa i bez naknade, zakupu, podzakupu nekretnina i 

pokretnina Grada čija ukupna vrijednost ne prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka 

ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, odnosno čija je 

pojedinačna vrijednost manja od 1.000.000 kuna, donosi gradonačelnik sukladno 

odredbama zakona i ovog Statuta. 

Akte o osnivanju poduzeća, društava, udruga, javnih ustanova i drugih pravnih 

osoba kao i o prestanku rada, spajanju ili pripajanju dijela poduzeća, društava, 

udruga, javnih ustanova i drugih pravnih osoba koji su u vlasništvu Grada, donosi 

Gradsko vijeće“. 

                                            Članak 2. 

Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave,  a objavit 

će se  u „Službenom glasniku Grada Drniša“.  

 

KLASA: 012-03/9-01/4 

URBROJ: 2182/06-15-5 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

                                          

                                                                            PREDSJEDNIK: 

 

                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 , 144/12  i 19/13-pročišćeni tekst),  te članka 51. 

Statuta Grada Drniša  ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske  županije, br. 15/09, 4/13, 

11/13 i 14/13),) Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 14. sjednici održanoj 28.  

srpnja 2015. godine donosi    

      

 

                                                          ODLUKU 

                         o izmjeni Odluke o raspolaganju i upravljanju 

                              nekretninama u vlasništvu Grada Drniša 

 

 

Članak  1. 

               U Odluci o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada 

Drniša   („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 6/10 i 5/11)  u članku 6. 

treća alineja odozgo iza riječi “vrijeme” tekst: 

 

             “uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Drniša” briše se. 

 

 

   

                                                   Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave,  a objavit će se  u 

„Službenom glasniku Grada Drniša“.  

 

 

 

KLASA: 940-01/10-01/03 

URBROJ: 2182/06-15-3 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

                                          

                                                                            PREDSJEDNIK: 

 

                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/15-10/01 

URBROJ: 2182/06-15-04 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), članka 29. do 34. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 15/09 , 7/13 i 3/14), te članka 14. Odluke o priznanjima Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 16/09 , 1/10  i 10/11), na prijedlog 

Komisije za izbor i imenovanja od 06. srpnja 2015. godine, Gradsko vijeće Grada 

Drniša na svojoj 14. sjednici održanoj dana  28 . srpnja 2015. godine, donosi 

   

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Drniša 

u 2015. godini 

 

1. Dodjeljuju se  javna priznanja Grada Drniša i to: 

 

1. 1. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 

            STOJKU VRANKOVIĆ 

 

           za zapažene uspjehe u športu i izniman doprinos za promicanje športskih i 

domoljubnih vrijednosti.  

 

1. 2.  NAGRADA GRADA DRNIŠA - dodjeljuje se: 

 



 

 

 

 

 

  DJEČJEM VRTIĆU DRNIŠ 

 

        za izniman doprinos u stručnom pedagoško-odgojnom radu s  

djecom u centralnom i svi područnim odjeljenjima.               

 

 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grad Drniša“. 

 

 

     PREDSJEDNIK: 

 

                                                                             Ante Galić, dipl.iur. 

             

Dostaviti: 

 

4. Gradonačelniku 

5. Tajništvu Grada Drniša 

6. Stručne službe za proračun i financije Grada Drniša 

7. Službenom glasniku Grd Drniša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
       REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA                

            GRAD DRNIŠ                                       

         GRADSKO VIJEĆE         

KLASA: 372-03/15-30/05  

URBROJ: 2182/06-15-05 

Drniš, 28. srpnja 2015. godine 

 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), te članka 51. i 105. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13) 

Gradsko Vijeće Grada Drniša svojoj 14. sjednici održanoj dana 28. srpnja  2015. 

godine d o n o s i, 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost na  Ugovore o zakupu i  korištenju javne gradske površine 

na određeno vrijeme i to za dio čest.zem.2042/25 i dio čest.zem.2044/2 k.o. 

Drniš koji će se zaključiti između najpovoljnijeg ponuditelja  TISAK d.d.  

Zagreba  i Grada Drniša sukladno javnom natječaju  KLASA: 372-

03/1530/05,  URBROJ: 2182/06-15-01 od 30. travnja 2015. godine. 

  

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u 

„Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

                   PREDSJEDNIK: 

        Ante Galić, dipl.iur. 



 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Službenom glasniku Grada Drniša 

3. Pismohrana - ovdje 

               

                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-01/15-01/54 

URBROJ: 2182/06-15-01 

Drniš,  28. srpnja 2015. godine 

 

                     Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ),  članka 51. st. 3. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09 , 4/13, 11/13 i 14/13), 

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Drniša na 14. sjednici Gradskog vijeća održanoj 

dana  28. srpnja 2015. godine  podnosi 

I Z V J E Š Ć E 

     o sudjelovanju u pokroviteljstvima 

              

1. Dana 22. svibnja  2015. godine MILJEVAČKI SABOR  uputio je 

pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude sponzor-

donator događanja 23. Obljetnice oslobođenja Miljevaca na  

Miljevcima te je s planirane proračunske pozicije, Gradsko vijeće 

sudjelovalo s 2.000,00 kuna kao sponzor-donator. 

2. Dana 22. svibnja  2015. godine NOGOMETNI KLUB “DOŠK” uputio 

je pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša za financijsku 

pomoć tradicionalnog trodnevnog međunarodnog nogometnog turnira 

za djecu rođenu 2004. i 2005. godine u organizaciji NK Sarajevo , 

Udruge sportskih klubova Grada Sarajeva  i Turističke zajednice Grada 

Sarajeva - te je s planirane proračunske pozicije, Gradsko vijeće 

sudjelovalo s 1.500,00 kuna. 

3. Dana 29. lipnja  2015. godine Udruga građana “Sveti Frane”-Trbounje  

uputila je pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude 

sponzor-donator održavanja 2. balotaškog turnira u Trbounju  te je s 

planirane proračunske pozicije, Gradsko vijeće sudjelovalo s 500,00 

kuna kao sponzor-donator. 



 

 

 

 

 

4. Dana 23. lipnja  2015. godine Turistička zajednica Grada Drniša  

uputila je pismeni zahtjev Gradskom vijeću Grada  Drniša da bude 

pokrovitelj 6. Susreta amaterskih klapa sjeverne i srednje Dalmacije te 

je s planirane proračunske pozicije, Gradsko vijeće sudjelovalo s 

1.000,00 kuna kao pokrovitelj. 

5. Ovo izvješće daje se na znanje članovima Gradskog vijeća Grada 

                         Drniša. 

   Predsjednik: 

                                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 
 

 

          

 

 

 

 

        


